
Ente Ruoli Nominativo Indirizzo Recapito
Comune di Abetone

Cutigliano
Politici Sindaco Bacci Gabriele

Assessore Ferrari Lorenzo  
Assessore Viola Mazzolini 
Delegato istruzione Ricci Alberto

Piazza Umberto I - Cutigliano
51024 

 sindaco@comune.abetonecutigliano.pt.it
comune@comune.abetonecutigliano.pt.it,

Comune di Agliana Politici Sindaco Luca Benesperi 
Assessore Giulia Fondi 

Piazza della Resistenza, 1 51031 
Agliana

sindaco@comune.agliana.pt.it 
gfondi@comune.agliana.pt.it 

Referenti 
Tecnici 

Simona Lombardi
Silvia Tesi

slombardi@comune.agliana.pt.it, 
stesi@comune.agliana.pt.it,  

Comune di
Marliana

Politici Sindaco Federico Bruschi 
Assessore Laura Giovannelli 

Via Chiesa, 5, 51010 Marliana PT sindaco@comune.marliana.pt.it 

ragioneria@comune.marliana.pt.it, 
protocollo@comune.marliana.pt.it, 

Comune di Montale Politici Sindaco Ferdinando Betti
Assessore Francescco Barontini 

Via Gramsci, 19 51037 Montale sindaco@comune.montale.pt.it 
istruzione@comune.montale.pt.it, 
f.barontini@comune.montale.pt.it,  

Referenti 
Tecnici 

Elena Logli e.logli@comune.montale.pt.it 

Comune di Pistoia Politici Sindaco Alessandro Tomasi
Assessore Benedetta Menichelli

Via de’ Pappagalli, 29 51100 
Pistoia

b.menichelli@comune.pistoia.it, 
a.santini@comune.pistoia.it,  

Referenti 
Tecnici 

Federica Taddei f.taddei@comune.pistoia.it 
c.mariotti@comune.pistoia.it, 

Comune di
Quarrata

Politici Sindaco Gabriele Romiti
Assessore Annamaria Turetti

Piazza della Vittoria, 1 51039 
Quarrata

a.turetti@comune.quarrata.pt.it,  
sindaco@comune.quarrata.pt.it,  

Referenti 
Tecnici 

Francesca Ferretti istruzione@comune.quarrata.pt.it, 
f.ferretti@comune.quarrata.pt.it,  

Comune di
Sambuca P.se 

Politici Sindaco Marco Breschi
Consigliere  Veronica Niccolini

Piazza Sandro Pertini, 1 
Taviano51020 Sambuca P.se

comune@comune.sambuca.pt.it, 
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Comune San
Marcello Piteglio

Politici Sindaco Luca Marmo
Assessore Roberto Rimediotti

Via Pietro Leopoldo 24, 51028, 
San Marcello-Piteglio

comune@comunesanmarcellopiteglio.it, 
alessandra.fini@comunesanmarcellopiteglio.it,

Referenti 
Tecnici 

Tatiana Frullani 
 Chiara Serni

tatiana.frullani@comunesanmarcellopiteglio.it, 
chiara.serni@comunesanmarcellopiteglio.it,  

Comune di
Serravalle P.se

Politici Assessore  Ilaria Gargini
Sindaco Piero Lunardi

Piazza Gramsci, 10, 51034 
Serravalle P.se, Casalguidi 

i.gargini@comune.serravalle-pistoiese.pt.it, 
p.lunardi@comune.serravalle-pistoiese.pt.it,  

Referenti 
Tecnici 

Patrizia Gaggioli p.gaggioli@comune.serravalle-p istoiese.pt.it, 

Rappresentante
Dirigenti Scolastici

Ambito 20

Dirigente 
Scolastico

Alberto Ciampi I.C. E. Fermi Serravalle P.se PTIC81200R@istruzione.it,  

Provincia Pistoia Politici Matteo Giusti Piazza San Leone, 51100 Pistoia presidenza@provincia.pistoia.it, 
istruzione@provincia.pistoia.it,
m.giusti@provincia.pistoia.it,

Referenti 
Tecnici 

Barbara Pini
Tony Montillo

b.pini@provincia.pistoia.it, 
t.montillo@provincia.pistoia.it
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